Învățătorii ajutoari primesc adausele de îmbrăcăminte numai în cazul că vor funcționa ca învățătorii și în

anul 1918/19, care împrejurare președintele comitetului parohial e dator să o adeverească deosebit în coala de anunțare.

Sibiu, din ședința Consistoriului arhidiecezan, ca senat școlar, ținută la 5/18 Iulie 1918.

Dr. Eusebiu R. Roșca m. p.,
arhimandrit, vicar arhiepiscopesc.

Dr. Octavian Costea m. p.,
secretar consistorial.

## Păcatele noastre

Trecem prin timpuri foarte critice, și trăim zile foarte grele.